

1. Sklabinská ulica – futbalové ihrisko

GPS súradnice: 48.20061517827225, 17.16523027076227

P.č.	Položka	MJ	Množstvo celkom	JC	Cena spolu v EUR bez DPH	Cena spolu v EUR s DPH / Cena spolu v EUR
1.	pílenie asfaltu v 2 liniach po dlhých a krátkych stranách ihriska + demontáž betónu po dlhých stranách ihriska - príprava lôžka pre záhonové obrubníky	bm	129	3	387	464,4
2.	výkop vsakovacích blokov(jám) po dlhých stranách ihriska - rozmer 50 x 50 x 50 mm so zásypom kameniva	ks	10	15	150	180
3.	lokálna perforácia plochy - odhadom každé 2-3 metre vrt priemru 30 mm	klp	1	1500	1500	1800
4.	nakladanie demontovaného asfaltu, betónu s odvozom na skládku odpadu vr. poplatku za skladovanie	m ³	10,8	5,8	62,64	75,168
5.	nakladanie vybúranej sute s odvozom na skládku odpadu vr. poplatku za skladovanie	m ³	10,8	5,8	62,64	75,168
6.	príprava základu pre osadenie hádzanárskej brány	ks	2	120	240	288

2. Sklabinská ulica - basketbalové ihrisko

GPS súradnice: 48.20056953084245, 17.16554716233448

P.č.	Položka	MJ	Množstvo celkom	JC	Cena spolu v EUR bez DPH	Cena spolu v EUR s DPH / Cena spolu v EUR
1.	pílenie asfaltu v 2 líniach po dlhých a krátkych stranách ihriska + demontáž betónu po dlhých stranách ihriska - príprava lôžka pre záhonové obrubníky	bm	123	3	369	442,8
2.	výkop vsakovacích blokov(jám) po dlhých stranách ihriska - rozmer 50 x 50 x 50 mm so zásypom kameniva	ks	10	15	150	180
3.	lokálna perforácia plochy - odhadom každé 2-3 metre vrt priemru 30 mm	klp	1	1500	1500	1800

3. Kadnářová ulica – basketbalové ihrisko

GPS súradnice: 48.20027358699901, 17.143551262616477

P.č.	Položka	MJ	Množstvo celkom	JC	Cena spolu v EUR bez DPH	Cena spolu v EUR s DPH / Cena spolu v EUR
1.	odstránenie pôvodných stĺpov oplozenia a kovového pletiva vr. odvozu a likvidácie	klp	1	150	150	180
2.	odstránenie pôvodného asfaltového povrchu hrúbky cca. 5 cm - rezanie, strojová demontáž	m ²	153	8	1224	1468,8
3.	nakladanie demontovaného asfaltu s odvozom na skládku odpadu vr. poplatku za skladovanie	m ³	7,65	5,8	44,37	53,244
4.	odstránenie pôvodnej betónovej dosky (odhad. hrúbka cca 9 cm) vyzbíjaním	m ²	153	8	1224	1468,8
5.	nakladanie demontovanej betónovej dosky s odvozom na skládku odpadu vr. poplatku za skladovanie	m ³	13,77	5,8	79,866	95,8392

Cena celkom za predmet zákazky	v EUR bez DPH	162 873,77
	DPH 20%	32 574,75
	v EUR s DPH / v EUR	195 448,52